Nº 3353 - ANO XVI

Diário
MACARANI

Prefeitura Municipal de

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Selma Rodrigues Souto
PREFEITA

Ofi cial
Terça-feira, 25 de Fevereiro de 2025

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACARANI

GABINETE DA PREFEITA

Avenida Camilo de Jesus Lima ,101, Centro- CEP 45760-000 – CNPJ 13.751.540/0001-59
Tel: ( 77 ) 988810286 E-mail: pmmacaraniba@gmail.com

PORTARIA Nº 4.483, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2025.

Concede férias regulamentares ao
servidor público municipal VANILDO
IZAIAS RIBEIRO, ocupante do cargo de
gari, e dá outras providências.

A Prefeita Municipal de Macarani, Estado da Bahia, no uso de uma de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder férias ao servidor público municipal Vanildo Izaias Ribeiro,

ocupante do cargo de gari, pelo período de 30 (trinta) dias, nos termos dos arts. 95 a
100, da Lei Municipal nº 087, de 26 de dezembro de 1969 – Estatuto dos Servidores
Públicos de Macarani.

Parágrafo único – As férias se referem ao período aquisitivo de 01/03/2022 a
01/03/2023 e deverão ser gozadas a partir de 25 de fevereiro de 2025, nos termos do
requerimento formulado.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita Municipal de Macarani, Estado da Bahia, em 25 de
fevereiro de 2025.

    Selma Rodrigues Souto.
      Prefeita Municipal de Macarani.

2 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Diário
Ofi cial Nº 3353 - ANO XVI Terça-feira, 25 de Fevereiro de 2025

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MACARANI
Avenida Camilo de Jesus Lima, 101 – Centro

CEP 45.760-000 – Macarani/BA
CNPJ 13.751.540/0001-59

Avenida Camilo de Jesus Lima, 101 – Centro, CEP 45.760-000 – Macarani/BA, CNPJ 13.751.540/0001-591

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACARANI
CNPJ Nº. 13.751.540/0001-59

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 064/2024

RESULTADO FINAL

O Pregoeiro do Município de Macarani - BA torna público, e da ciência aos interessados, o
RESULTADO do PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº. 064/2024, MENOR PREÇO GLOBAL
POR LOTE, regida pela Lei 14.133/21 que objetiva Registro de preços para eventual e futura
contratação de empresa do ramo para prestação de serviços de refeições do tipo comercial e tipo Self
Service para o Município de Macarani-BA.

CÉLIA MARIA DE JESUS SOARES PORTO, CNPJ. 52.366.253/0001-87, sediada na Rua Rui
Barbosa, n° 71, Bairro Centro, na cidade de Macarani - BA, CEP 45.760-000, representada neste ato
pelo Sra. Célia Maria de Jesus Soares Porto, Brasileira, maior, Empresaria, portador do RG. Nº
12612077-34-SSP/BA, e CPF nº 015516105-90, residente na Rua Rui Barbosa, n° 71, Bairro Centro,
na Cidade de Macarani - BA, CEP 45.760-000. Vencedora do Lote I no valor total de R$ 81.250,00
(oitenta e um mil, duzentos e cinquenta reais).

NUBIA SANTOS PEREIRA, CNPJ. 30.694.932/0001-42, sediada na Praça São Pedro, n° 01, Bairro
Centro, na cidade de Macarani - BA, CEP 45.760-000, representada neste ato pelo Sra. Nubia Santos
Pereira, Brasileira, maior, Empresária, portador do RG. Nº 0976820714-SSP/BA, e CPF nº
009771655-31, residente na Praça São Pedro, n° 01, Bairro Centro, na cidade de Macarani - BA, CEP
45.760-000. Vencedora do Lote II no valor total de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).

Publicação para conhecimento dos interessados, nos termos do Diploma regulador.

MACARANI - BA, 24 de fevereiro de 2025.

André de Freitas Jacinto
Pregoeiro

3 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Diário
Ofi cial Nº 3353 - ANO XVI Terça-feira, 25 de Fevereiro de 2025

4 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Diário
Ofi cial Nº 3353 - ANO XVI Terça-feira, 25 de Fevereiro de 2025

5 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Diário
Ofi cial Nº 3353 - ANO XVI Terça-feira, 25 de Fevereiro de 2025

6 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Diário
Ofi cial Nº 3353 - ANO XVI Terça-feira, 25 de Fevereiro de 2025

7 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Diário
Ofi cial Nº 3353 - ANO XVI Terça-feira, 25 de Fevereiro de 2025

8 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Diário
Ofi cial Nº 3353 - ANO XVI Terça-feira, 25 de Fevereiro de 2025

9 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Diário
Ofi cial Nº 3353 - ANO XVI Terça-feira, 25 de Fevereiro de 2025

10 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Diário
Ofi cial Nº 3353 - ANO XVI Terça-feira, 25 de Fevereiro de 2025

MANIFESTO DE
ASSINATURAS

Código de validação: P7NYX-RGJD7-DVDBF-KVTKR

Documento assinado com o uso de certificado digital ICP Brasil, no Assinador
Registro de Imóveis, pelos seguintes signatários:

Elizangela de Barros Oliveira Santana (CPF 027.585.454-03)

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinador.registrodeimoveis.org.br/validate/P7NYX-RGJD7-DVDBF-KVTKR
.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe
o código de validação:

https://assinador.registrodeimoveis.org.br/validate
.

		2025-02-25T23:06:15-0300
	PRIMASY TECNOLOGIA LTDA:21225922000177